Центр общения старшего поколения в Лотошино приглашает в гости
На базе клиентской службы «Лотошино» Филиала № 9 ОСФР по г. Москве                            и Московской области работает Центр общения старшего поколения (Московская область, п. Лотошино,  ул. Почтовая, д.1).
Благодаря Центру пенсионеры могут разнообразить досуг, провести время с пользой, найти новых друзей и увлечения. Это уроки по повышению пенсионной и финансовой грамотности, различные лекции врачей и психологов, мастер-классы, состязания по настольным играм, чтение, совместный просмотр любимых фильмов, курсы компьютерной грамотности и многое другое.
График работы ЦОСП:
· пн–чт – с 9:00 до 18:00;
· пт – с 9:00 до 16:45.
План работы ЦОСП на май 2023 года
	
Наименование мероприятия

	
Дата
	
Выступающие

	
Торжественное мероприятие, посвященное Дню Победы, праздничный концерт
	
05.05.2023
	
Сотрудники ОСФР по г. Москве                    и Московской области, творческие коллективы


	
Занятия в тихой гостиной  
	
10.05.2023
15.05.2023
17.05.2023
22.05.2023
24.05.2023
29.05.2023
31.05.2023


	
Сотрудники Филиала № 9  ОСФР               по г. Москве и Московской области


	
День здоровья

	
16.05.2023
23.05.2023
30.05.2023

	
Сотрудники Филиала № 9  ОСФР               по г. Москве и Московской области


	
Нейрогимнастика, сенсорная гимнастика, нейрографика 

	
11.05.2023
18.05.2023
25.05.2023

	
Сотрудники Филиала № 9  ОСФР               по г. Москве и Московской области


	
Занятия в компьютерном классе «Правовой навигатор»
	
12.05.2023
19.05.2023
26.05.2023

	
Сотрудники Филиала № 9 ОСФР               по г. Москве и Московской области
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2023 ãîäà

 

 

Íàèìåíîâàíèå ìåðîïðèÿòèÿ

 

 

 

Äàòà

 

 

Âûñòóïàþùèå

 

 

Òîðæåñòâåííîå ìåðîïðèÿòèå, 
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